
 

2023 年 12 月 7 日 

ご家族 各位 

特別養護老人ホーム藤乃花 

施設長 田中 寿佳 

 

外泊の実施について 

 

拝啓 師走の候、皆様にはますますご健勝のことと存じます。 

年末年始が近づいてきました。ここ数年はコロナでお正月も家には帰れない状況が続いて

おりましたが、コロナも落ち着いてきていることから、ご自宅への外泊を実施することと致

します。 

また１月以降も回数制限を設けた上で外泊の申請を受け付けてまいります。 

以下の通りとなりますのでご了承のほど宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

≪外泊について≫ 

●回 数：月１回 ※外泊を実施する月は、面会及び外出の申請は受付けません 

 ※ただし年末年始の外泊については別枠での扱いとします 

●方 法：事前予約制 

●外泊先：基本的にご自宅のみ 

●送迎時間：10:00～16:00 の間での送迎をお願いいたします 

●備 考：施設に戻る際、検温等で体調不良が見られると受入れられない場合があります 

 

※年末年始の外泊予約の受付につきましては、準備等もございますので【12/22 18 時】を

締切日とさせていただきます。 

 

以上 


